
KSB2019/0056 Společnost je zapsána u OR KOS v Brně, oddíl C, vložka 16084, IČ: 60716177, DIČ: 
CZ60716177, č, BÚ:  

© Soft-4-Sale 

Strana 1  z 
3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

 
Číslo smlouvy (kupující): 

Číslo smlouvy (prodávající): KSB2019/0056 
 

 

na dodávku vzduchotechnického zařízení pro akci Chladič ČVUT. 
 

Tato smlouva se uzavírá dle § 2079 a následujících Občanského zákoníku 
 
 
 

I. Smluvní strany 

prodávající 

Firma:..................  OK-Puls, s.r.o. 

Zástupce:..............  

Sídlo firmy:..........  Ječná 29a, 621 00  Brno 21 

IČO:..................... 60716177 

DIČ:..................... CZ60716177 

Bankovní spojení:.   

Číslo účtu:............  
 

kupující 

Firma:..................  České vysoké učení technické v Praze 

Zástupce:..............  

Sídlo firmy:.......... Jugoslávských partyzánů 3/1580, 160 00 Praha, Česká republika 

Zástupce 2 :……..  

IČO:..................... 68407700 

DIČ:..................... CZ68407700 

Bankovní spojení:.   

Číslo účtu:............  

dále jen kupující 

 

 

II. Preambule 

Veškerá ustanovení této smlouvy jsou charakteru podstatných náležitostí a jakákoliv změna musí 
být odsouhlasena ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Obč. zák. 



KSB2019/0056 Společnost je zapsána u OR KOS v Brně, oddíl C, vložka 16084, IČ: 60716177, DIČ: 
CZ60716177, č, BÚ:  

© Soft-4-Sale 

Strana 2  z 
3 

 

III. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 
vzduchotechnické zařízení, specifikované v objednávce č.1211690117 ze dne 22.10.2019 

a v technické dokumentaci, nabídce NP2019/0217, která je nedílnou přílohou této smlouvy. 

Vlastnictví přechází na kupujícího zaplacením celkové ceny dodávky. 

 

 

IV. Termín dopravení zboží 
Předmět smlouvy dle čl. III. dopraví prodávající kupujícímu do  20.12.2019 

 
Prodávající vyrozumí vhodným způsobem kupujícího o čase dopravení zboží. Kupující je povinen 
zajistit v určený čas převzetí zboží. 

 

Zboží je dodáno na základě přepravního listu, kterým kupující potvrdí převzetí zboží  dopravci. 
 

Zboží musí být vyexpedováno z výrobního závodu nejpozději 14 dní po vyrobení. Případné delší 
skladování ve výrobním závodu bude hradit kupující včetně prvních 14-ti dní  skladování. 

 

 

V. Místo dopravení zboží 
Místem plnění je ČVUT v Praze, Fakulta strojní, Technická 4, 160 00 Praha 6, před dodáním 
bude ještě upřesněno. Zboží je dopraveno na místo plnění bez vyložení. Vyložení je věc 
kupujícího. 

 
 
 

VI. Cena 
Základní cena vzduchotechnického zařízení je stanovena po dohodě účastníků této smlouvy 
částkou: 

 
Základní kupní cena zboží 112 216,- Kč 

 

Cena se rozumí včetně dopravy na stavbu (bez vyložení). 
Základní cena zboží bude základem pro výpočet daně z přidané hodnoty 

 

Konečná kupní cena zboží je stanovena součtem základní kupní ceny zboží s vypočtenou daní 
z přidané hodnoty a činí celkem 135 781,- Kč 

 
 

 

VII. Fakturace 
Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad na celkovou konečnou kupní cenu se splatností 
30 dnů po dopravení zboží. 

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění 
novel. 

 
 

VIII. Majetkové sankce 
Za prodlení prodávajícího s dopravením zboží zaviněné prodávajícím zaplatí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % základní kupní ceny za každý den prodlení. 

Za prodlení s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
dlužné částky za každý den prodlení. 



KSB2019/0056 Společnost je zapsána u OR KOS v Brně, oddíl C, vložka 16084, IČ: 60716177, DIČ: 
CZ60716177, č, BÚ:  

© Soft-4-Sale 

Strana 3  z 
3 

 

IX. Odpovědnost za vady 
Prodávající poskytne na zboží, které je předmětem této smlouvy, záruku a to od dopravení  zboží 
po dobu 2 let na vzduchotechnické jednotky robatherm . Jsou - li elektromotory vybaveny 
tepelnou ochranou, musí být tato bezpodmínečně zapojena, v opačném případě prodávající 
neposkytne záruku na elektromotory. 
Montáž, zprovoznění a údržba musí probíhat v souladu s návody na montáž, zprovoznění a 
údržbu robatherm. 

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí ust. § 2099 a násl. Obč. zákoníku. 

Případné vady a nedostatky přepravovaných dílů (poškození vlivem nakládky nebo dopravy, 
množstevní odchylky aj.), jakož i nedodržení časového harmonogramu dopravení zboží, je nutno 
bezodkladně zapsat do dodacího listu při převzetí zboží a tento nechat podepsat přepravcem. 
Bez tohoto zápisu prodávající nepřejímá náklady na odstranění zmíněných škod. 

 

Dopravením zboží na místo plnění přecházejí veškerá rizika na kupujícího. 
 
 
 

X. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva může být po dohodě jejich účastníků změněna nebo doplněna, a to písemným 
dodatkem. 

 
Vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí, není-li touto smlouvou stanoveno jinak, ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů v České 
republice. 

 

Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory vyplývající z této smlouvy nebo 
závazkových vztahů na jejím základě nebo v souvislosti s ní vzniklých, včetně otázek jejich 
platnosti či následku jejich neplatnosti, jakož i jejich 
výkladu, realizace či ukončení, budou projednávány a rozhodovány s konečnou platností 
příslušnými soudy České republiky. 

 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů a dle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 

Místo a datum:   ........................ Místo a datum:  ........................ 
 

 

 

 
 

kupující:   .............................................. prodávající:   .............................................. 

(razítko a podpis) (razítko a podpis) 


